132 tando, e annullando ogni altro testamento da me 
fatto, e rogato da. qualsivoglia Notaro, e principal­
mente il Testamento rogato per gl'atti del Signor Fran­
cesco Iozzarelli N otaro publico etiam ad pias causas 

133 ec. Et questo presente voglio, che vaglia, e sia prefe-
134 rito à tutti gl'aJ.tri, non solamente in questo, mà in 

ogni altro miglior modo di ragione ec. Dado al N otaro 
135 rogato di questa mia volontà, facoltà opportuna subito 

seguita la. mia morte, questo anche senza Decreto, 
e Auttorità di Giudice, e senza altre solennità, d'aprire 

136 ec. e di queste una o più copie farne si come, e quando 
sarà richiesto non solamente in questo, ma in ogni 
altro meglior modo di ragione ec. 

Io Giov. Battista Brunelli figlio della bo:mem: del Sig. 
137 Mare' .Antonio lego, dispongo, proibisco, testo, e no­

mino mia herede universale la sudetta illustrissima 
138 Communitài di Tivoli mia Patria come sopra, e con 

li sudetti pesi mano propria. 
Et quia Ego Franciscus Iozzarellus Tiburtinus publicus 

139 Dei gratia, et authoritate Apostolica N otarius ac de 
prredictis rogatus prresens instrumentum publicavi re­
quisitus sa.Iva etc. et in fidem etc. 

140 Locus * signi dicti Notarij. 

1!Jt quia ego Bemaràir1lu8 Ron.cettus I. V.D. Tiburtinus, et 
I'Uàef» Oollegiatus aà prreàicta omnia una cum prrefat<> 
N otario interfui, in fiàem subsoripsi. 
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PRIMO CODICILLO. 
IN. NOMINE DOMINI .AMEN. 

PRmsenti publico Instrumento cunctis ubique pa­
teat evidenter, et notum sit, quod anno à Nativi­

ta1ie Domini Nostri lesu Ohristi millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo Indictione decima quinta, die 

1 verò decima Mensis Ianuarij, Pontiflcatus autem Sanctis­
simi in Christo Patria, et Domini Nostri Domini Inno­
centij divina providentia Papm Undecimi Anno eius 
primo. In prmsentia perillustris, et admodum. Excel-

2 lentis Domini Iosephi Meliorij de Tibure Iuris Utriusque 
Doctoris, ac · lliustrissimm Civitatis Tiburis Iudiois Col-

3 legiati, meique Francisei lozzarelli eiusdem Civitatis 
Tiburis publici Notarij; testiumque infrascriptorum etc. 
Prmsens, et personeJiter constitutus Perillustris Do­
minus Ioannes Baptista Brunellus filius bo: mein: 

4 Marci Antonij de Tibure, qui asseruit alias suum ulti­
mum condidisse testamentum, quod de Iure Civili 
dicitur sine scriptis, . sed clausnm, . in quo hmredem 
instituisse, legata feoisse, et alla disposuisse prout in 
eodem testamento rogato ex actia mei etc. ac etiam 
post dictum testamentum fecisse codioillum rogatum ex